
 

Referat FAU-møte Smørås skole 10.06.2025  

Møteleder: Espen Helgesen 

Referent: Mette Taule 

 

Til stede: Armina Amookhteh (1. trinn), Katerina Fedorova (1. trinn), Hanne Marie 
Austevoll (2. trinn), Christian Gamst Hårvik (2. trinn), Robert Darlington-Gausereide (3. 
trinn), Stina Huglen (3. trinn), Mette Taule (4. trinn), Tonje Svendsen Grøvik (4. trinn), Hege 
Klette (5. trinn), Espen Helgesen (5. trinn), Siril Bergstad Larsen (7. trinn), Trine Lise Larsen 
(rektor).  

Ikke til stede: Synne Hartveit (6. trinn), Stein Arne Stangeland (6. trinn), Camilla Kalsvik 
(7. trinn).  

 

1. Rektor Trine Lise Larsen informere 

Tiltrodds for situasjonen er der god stemning på Smørås skole.  

Stort arrangement fra elevene, slagordet i friminuttene er blitt “La Smørås bestå”. 

Skolen har kjøpt inn nytt lys og lyd utstyr, for midler de har fått dette skole året, så nå er de 
klar for mange gode og gøy arrangement frem ad rettet. 

Dagene frem mot sommerferien går fort, denne uken er der fotball turnering og neste uke 
møtes vinnene fra skoleårets “fritt show” når Smørås skoles “Idol 2025” løper av staben. 
Før ferie starter skal der å avholdes idrettsdag, dette har tidligere vært arrangert av 
idrettsstudenter fra HVL, dette var ikke mulig i år, men skolen prioritere at få til dette 
arrangement selv om de ikke får hjelp fra idrett studentene. 

Trine Lise og Espen får gode tilbakemeldinger på innlegget de hadde for byrådet den 
03.06.2025. Flere i FAU har sett dette. Innlegget var 10 minutter. Espen og Trine Lise hadde 
møtes på forhånd og lagt en god plan for innlegget, som fremstod saklig og presist. 

Trine Lise har ikke noe nytt i saken om skole nedleggelse – men har truen på at dette går 

rette vei – dette er dog kun basert på magefølelsen       Hun ser på alt oppmerksomheten 

som positiv og som god reklame for Smørås skole. 

FAU følger plan som er lagt og jobber videre med høringssvaret. 

Trine Lise hadde nettopp møte med alle lærerne, der er god stemning tiltrodd for de mørke 
skyer som henger over oss. Lærerne går på jobb og lager den beste skolen for alle elevene 
på Smørås skole. 

 



 

 

2. Smøråsspretten 2025 

Arrangement gruppen i FAU, har hatt et møte med klassekontakter og vara-
klassekontakter på 5. trinn. På møte ble erfaringsdokumenter fra forrige år gjennomgått. 
Gruppen fra 5. klasse er nå påbegynt planlegging. 

Gruppen hadde mange gode ideer og der er pga situasjonen med skolenedleggelse et 
ønske om at skolen bidra ekstra med at få økt fokus på årets smøråssprett, med 
informasjon på foreldremøtet i august, ekstra informasjon via ukeplaner og ekstra fokus 
på forberedelse i kroppsøving. Der kom også forslag om at invitere pressen (BA, BT, NRK) 
for at fokusere på positive ting med Smørås skole, det kunne da vært en fordel, hvis Trine 
Lise og eventuell andre lære hadde lyst og mulighet for at stille på Smøråsspretten 
tiltrodds for at dette er foreldre drevet og avholdes i en helg. 

FAU ser positiv på idéene til planleggingsgruppen – Bra hvis de for til økt oppmerksomhet 
rundt arrangementet. 

FAU er innstilt på å bidra til startnummer, om det blir nødvendig, noe de har gjort tidligere. 

Arrangement gruppen i FAU holder kontakten med planleggingsgruppen for 
Smøråsspretten.   

 

3. Evaluering av 17. Mai-arrangement 

Fin fejring i fint vær :)    

3. og 4. klasse har levert inn erfaringsdokument – som legges i FAU sin fil lager på Spond.  

1. klasse valgt i år at rydding, kosting og planting av blomster ble gjort av eleven sammen 
med klasselærer i skole tiden. 

3. klasse melder inne at kafeen bør åpnes med engang folk begynner å møte på skole 
plassen. Det blir for dumt at folk ikke kan kjøpe en kopp kaffe med engang. Men 
understreker at leker bør vent til taler og sang er ferdig, Dette var ikke en utfordring i år, 
men har vært et problem tidligere. 

 4. klasse: Der er kjøpt rikelig med premier i år - da planleggingsgruppen fikk de 20-30% 
rimeligere – der er en god del igjen, der er laget et oversikts dokument som ligger i FAU sin 
fil bank i Spond. Nytt for i år var Lynlodd, god inntektskilde, men gruppen er usikker på om 
dette er rette måten å tjene penger på. 

FAU, fikk litt travelt i oppkjøringen til 17. Mai pga planlegging av demonstrasjonstog mot 
skole nedleggelse og fikk ikke fulgt planleggingsgruppene opp i forhold til godkjenning av 
utlegg – her kan FAU gjerne være mere oppsøkende til neste år.  



 

Tilbake meldinger på tog: Noen opplevede at der var litt laber stemning i toget, ikke like 
bra stemning som forrige år.  

 

Melding om at korpset gikk fra skolen og alle kunne møte opp på skole og går med korpset 
til Skjold, kom litt i siste liten og kunne med fordel ha vært informert ut tidligere og 
tydeligere.  

 

4: Prinsipputtalelse om ytringsfrihet: 

Et flertall i FAU ved Smørås skole støtter følgende prinsipputtalelse:  

FAU ved Smørås skole forventer at representanter for offentlige myndigheter opptrer i 

tråd med egne retningslinjer i møte med foreldre i Bergen Sør, og at foreldre trygt kan 

melde fra om kritikkverdige forhold uten å risikere gjengjeldelse for dette. 

 

5: Skolenedleggelse 

En gruppe i FAU pluss et par foreldre som ikke sitter i FAU har jobbet godt med at få klart 
et høringssvar. Neste møte i denne gruppen er 17. Juni.  

Der er enighet i FAU om at vi ikke trenger et vedtak på at øvrige foreldre har vært med på 
utarbeidelsen av høringsvaret. 

Enighet om at vi må holde trykket oppe helt frem til november.  

Der planlegges med økt aktivitet opp mot stortingsvalget 8. september 2025.  

 

6: Eventuelt:  

Aksjonsgruppen 

Silje Marie Alexandrova som er mamma til Nikolas i 2. klasse var og presenterte arbeidet 
som aksjonsgruppen planlegger frem ad rettet. 

Pr. nå er Silje og Milica Marinkovic grunnstammen i aksjonsgruppen og der er et stort 
ønske om enda flere medlemmer. 

Aksjonsgruppen ønsker stort fokus de neste 2 uker. De har vært i kontakt med Lagunen og 
Amfi på Nesttun i forhold til at dele ut flyers med “Hjelp oss å bevare Smørås skole” og QR 
kode til underskriftskampanjen.  



 

Der er tanker om at opprette en Spleis, for at få penge til forfallende ting i forbindelse med 
aksjonsarbeidet.  

Tirsdag i uke 25 planlegger de med en happening i byen kl. 14.00 – de håper at kan stille 
med 6 elver fra 5.-7. trinn. Skolen har ikke mulighet å stille med personale. 
Aksjonsgruppen er derfor avhengi av at foreldre kan frakte barn t/r til byen. FAU og skole 
hjelper med at spre informasjon om dette, via Vigilo og FAU representanter på 5.-7. trinn, 
dette må skje allerede i morgen onsdag 11.06.2025. Da aksjonsgruppen ønsker en 
gjennomkjøring av happeningen med de 6 elever allerede 12.06.2025.  

FAU skal beslutte om de skal være en del av aksjonsgruppen eller om de skal få kjøre 
deres eget opplegg utenom FAU. FAU ønsker også at få avklart om aksjonsgruppen ønsker 
og stille på fellesmøtet for alle aksjonsgrupper ved de nedlukningstruede skoler. 

 

Hvis FAU involvere seg i Aksjonsgruppen ser vi for oss at vi kan bli sett på som en moralsk 
kompass og det kanskje kan dempe kamp gnisten – dette ønsker vi ikke 

FAU bør ikke gå inn i ufaglige diskusjoner, vi må fremstå tydelige, konstruktive, respektfulle 
og faglige.  

En aksjonsgruppe uten FAU involvering kan tillate seg å være litt mere “rampete”.  

FAU holder i kontakten med øvrige aksjonsgrupper i Bergen. 

 

Espen gir tilbakemelding til Silje i morgen (onsdag 11.06.2025: 

FAU støtter initiativet, men støtter ikke med personer. FAU kan støtte aksjonsgruppe 
økonomisk, alle utlegg må klareres med og forhånds godkjennes av FAU. 

 

FAU minner alle foreldre om at vi IKKE snakker andre ned - men at vi snakker opp 
Smørås skole! 

 

  


